



Informacja prasowa
Wrocław, 29.11.2017 r.

**Bezpłatne komputerowe badania wzroku z Vision Express
w Arkadach Wrocławskich
1-3 grudnia**

Od najbliższego piątku do niedzieli w Vision Express w Arkadach Wrocławskich prowadzone będą bezpłatne badania diagnostyczne. Wystarczy zgłosić chęć udziału w akcji na specjalnym stanowisku.



Vision Express 



**BEZPŁATNE BADANIA
KOMPUTEROWE
WZROKU Z VISION EXPRESS**

**1-2 grudnia, godz. 11:00-19:00
3 grudnia, godz. 12:00-17:00**

**Arkady Wrocławskie poziom -1
przed salonem Vision Express**

Bezpłatne komputerowe badania prowadzone będą przed salonem Vision Express od 1 do 3 grudnia. Wykonywać je będą pracownicy salonu wszystkim chętnym, bez względu na wiek i wadę wzroku. Dodatkowo osoby, które będą chciały przejść bardziej szczegółowe badanie, otrzymają na nie specjalny kupon uprawniający do skorzystania z badania za jedyne 9 złotych. - *Zapraszamy wszystkich do udziału w naszej akcji. Pamiętajmy bowiem, że wzrok powinniśmy badać regularnie, a nasza grudniowa akcja jest do tego znakomitą okazją* - mówi Barbara Rejno, Dyrektor Salonu Optycznego Vision Express w Arkadach Wrocławskich.

Bezpłatne badania komputerowe wzroku z Vision Express 1 i 2 grudnia odbywać się będą w godzinach 11:00-19:00 i 3 grudnia w godzinach 12:00-17:00 na poziomie -1 Centrum (przed salonem Vision Express).

Kontakt dla mediów:

Monika Dubec, tel. 728 877 055, e-mail: monika@brandera.pl

Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu, Arkady Wrocławskie SA, tel. 71 79 77 603,
e-mail: dorota.zmiejko@lcc.pl

O CH Arkady Wrocławskie:

CH Arkady Wrocławskie zlokalizowane jest w ścisłym centrum Wrocławia. Na 3 poziomach galerii znajduje się 110 sklepów i punktów usługowych. Do dyspozycji klientów przygotowanych jest 1 100 miejsc parkingowych. W Centrum znajduje się też nowoczesne centrum rekreacyjne „Fitness Academy”, supermarket Piotr i Paweł oraz pierwsze we Wrocławiu OH KINO będące połączeniem najlepszych cech multipleksu z charakterystycznymi elementami dawnej kinematografii. Największą atrakcją Centrum jest ogromne akwarium z rekinem i egzotycznymi rybami: 12 metrów wysokości, 8,5 metra długości, 3.5 metra szerokości oraz waga 200 ton - oto dane akwarium.

Więcej informacji na <http://www.arkadywroclawskie.pl>.